corrispondenza catastale, stato conservativo, parti comuni, precisazioni e formalità 
pregiudizievoli, come in perizia. 

Stato di occupazione: IN CORSO DI LIBERAZIONE. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti. 

al valore d’asta di Euro 58.400,00 (cinquantottomilaquattrocento/00) 
offerta minima Euro 43.800,00 (quarantatremilaottocento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 3.000,00 (tremila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.